17" RALLY DEI LAGHI

CLASSIFICA FINALE UFFICIALE

FIlR

Federazione
ltaliana
Cronometristi

POS NUM
1 1
2 39
3 12
4 4
5) 15
6 16
7 7
8 34
9 41

10 86
11 8
12 24
13 46
14 29
15 a7
16 35
17 54
18 50
19 121
20 33
21 51
22 79
23 126
24 45
25 119
26 85
27 128
28 124
29 149
30 71
31 132
32 7
33 56
34 20
35 89
36 90
37 78
38 48

CONCORRENTE

TOIA Diocleziano
MARAN Vanni
PONTI Angelo
GIANESINI Marco
RIPOLI Alessandro
OGLIARI Giacomo
BIZZOZERO David
VITTALINI Alex
PROVINI Stefano
ALBORGHETTI Rudy
MIELE Simone
CALABRINI Aldo
RE Barsanofio
PREVIATI Paolo
CAFFONI Davide
BOSETTI Matteo
CICONTE Giuseppe
BROVELLI Edoardo
FUSETTI Massimo
PERUCCIO Simone
SAREDI Andrea
MINAZZI Roberto
ZEROA4PIU'

COGO Gianluigi
BUTTI Alessandro
LEONI Marco

TOSI Fabrizio

OSTI Fabio
LAVARINI Stefano
BERSANI Niso
SOZZONI Gianluca
SCANZI Danilo
GAMBARELLI Simone
CANTONI Sergio
OLDANI Marco
MARTINELLI Manuel
ROCCA Davide
VALSESIA Andrea

BREBBIA (VA) 29-30 MARZO 2008

C.P.

1_CONDUTTORE

TOIA Diocleziano
MARAN Vanni
PENSOTTI Filippo
GIANESINI Marco
RIPOLI Alessandro
OGLIARI Giacomo
BIZZOZERO David
VITTALINI Alex
PROVINI Stefano
ALBORGHETTI Rudy
MIELE Simone
CALABRINI Aldo
RE Barsanofio
PREVIATI Paolo
CAFFONI Davide
BOSETTI Matteo
CICONTE Giuseppe
BROVELLI Edoardo
FUSETTI Massimo
PERUCCIO Simone
SAREDI Andrea
MINAZZI Roberto
MARCHESI Piero
COGO Gianluigi
BUTTI Alessandro
LEONI Marco

TOSI Fabrizio

OSTI Fabio
LAVARINI Stefano
BERSANI Niso
SOZZONI Gianluca
SCANZI Danilo
GAMBARELLI Simone
CANTONI Sergio
OLDANI Marco
MARTINELLI Manuel
ROCCA Davide
VALSESIA Andrea

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

2_CONDUTTORE

TOSETTO Denis
MARAN Lorenzo
MAGGI Andrea
SOLARI Fulvio

CIAO Berniero
VERDELLI Marco
MOMETTI Roberto
TAVECCHIO Sara
MAIO Marco
BIASUZZI Cristina
TOSON Gian Matteo
POZZI Domenico
LUCA Monica
CURKOVIC Mirko
GENINI Moreno
BUZZI Davide
PREMOSELLI Alessandro
ROMAN Massimiliano
MALNATI Simone
CERUTTI Sergio
ROGNONI Giuliano
BORDONETTI Oliviero
GRANDI Jimmy
PEDRAZZOLI Omar
RIGAMONTI Elena
PRIONI Lorenza
FRATTINI Alessandro
MIGLIORIN Diego
PONTEVIA Andrea
DE MARCO Antonio
PORZIO Alberto
GOTTI Sabrina
PALITTA Masima
SBALANCA Vincenzo Pio
GILARDINI Mara
ZAMBONI Sergio
MELLESI Roberta
POLETTI Cristina

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

VETTURA

FIAT PUNTO SUPER 2000
RENAULT CLIO WILLIAMS
MITSUBISHI EVO IX
RENAULT CLIO S 1600
MITSUBISHI EVO IX
MITSUBISHI EVO IX
RENAULT CLIO S 1600
PEUGEOT 306
RENAULT CLIO WILLIAMS
PEUGEOT 106
RENAULT CLIO S 1600
RENAULT NEW CLIO
RENAULT CLIO RS
PEUGEOT 106 MAXI
RENAULT CLIO LIGHT
OPEL ASTRA
RENAULT CLIO RS
RENAULT CLIO
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106
RENAULT CLIO LIGHT
RENAULT CLIO LIGHT
PEUGEOT 106
PEUGEOT 206
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106
RENAULT CLIO RS
PEUGEOT 106
RENAULT CLIO RS
RENAULT CLIO LIGHT
MITSUBISHI EVO Vil
PEUGEOT 106

OPEL CORSA
RENAULT CLIO RS
RENAULT CLIO RS

GC

S20
FA7
N4
S16
N4
N4
S16
A7
FA7
A6
S16
R3C
N3
K10
N3
A7
N3
N3
N2
K10
N3
N3
N2
N3
N2
A6
N2
N2
N2
N3
N2
N3
N3
N4
AB6
A6
N3
N3

SCUDERIA

INSUBRIA CORSE

A.S. CURNO RACING
I.R.M.

INSUBRIA CORSE
INSUBRIA CORSE
VARESE CORSE RACING
PROGRAMMA SPORT ITALIA
BLUTHUNDER R.I.
EUROSPEED

A.S. CURNO RACING
TOP RALLY

SCDP GROUP

VARESE CORSE RACING
X 1/9 TEAM ITALIA
EUROSPEED

VARESE CORSE RACING
A.S. CURNO RACING
RALLYE SPORT CLUB
VARESE CORSE RACING
PENTATHLON AUTO SPORT
VALCUVIA CORSE
G.M.A. COMPETITION
ZERO4PIU'
PENTATHLON AUTO SPORT
VS CORSE
BLUTHUNDER R.I.
M.A.C.C. CORSE
BLUTHUNDER R.I.
SPEED FIRE RACING
A.S. CURNO RACING
A.S. CURNO RACING
GIESSE PROMOTION

RALLY COMPANY
VARESE CORSE RACING
VARESE CORSE RACING
G.M.A. COMPETITION
NOVARA CORSE 2000

PENALITA'

TOTALE

1:03'20.7
1:03'23.3
1:03'51.2
1:04'07.7
1:04'16.4
1:04'27.7
1:04'36.0
1:05'12.4
1:05'43.5
1:05'45.2
1:06'04.1
1:06'28.8
1:06'32.3
1:06'47.8
1:07'23.2
1:07'24.8
1:07'27.3
1:07'38.0
1:07'51.6
1:08'16.0
1:08'19.2
1:08'38.7
1:08'50.6
1:08'56.7
1:09'01.5
1:09'05.5
1:09'07.3
1:09'09.4
1:0941.1
1:10'08.0
1:10'10.1
1:10'13.6
1:10'16.2
1:10'28.7
1:10'31.9
1:10'33.5
1:10'58.7
1:10'59.7

DIST.

2.6
30.5
47.0
55.7

1'07.0
1'15.3
1'51.7
2'22.8
2245
2'43.4
308.1
3'11.6
327.1
4'02.5
4'04.1
4'06.6
4'17.3
4'30.9
4'55.3
4'58.5
5'18.0
529.9
5'36.0
5'40.8
5'44.8
5'46.6
5'48.7
620.4
6'47.3
6'49.4
6'52.9
6'55.5
7'08.0
7'11.2
712.8
7'38.0
7'39.0

RY.8.99/1

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi



POS NUM CONCORRENTE

39 135 FORTUNATO Matteo
40 138 GUZZI Maurizio

41 95 CERUTTI Mario

42 73 OLIVETO Pierpaolo
43 30 PIANEZZA Paolo

44 57 TARANTO Davide

45 146 QUIRICO Danilo

46 131 ACERBIS Gianluca

47 122 SPATARO Andrea

48 103 MUSCI Stefano

49 92 ISLAND MOTORSPORT
50 52 DEL ZOPPO Alessandro
51 130 CRUGNOLA Andrea
52 53 DE BERNARDI Alberto
53 117 PENASSO Giuseppe
54 142  SARLI Giuseppe

55 26 FUGAZZOTTO Giuseppe
56 37 PESIMENA Mattia

57 148 BERTOLETTI Marino
58 72  MAURIGI Ivan

59 100 MARCOLLI Dario

60 91 SIRACUSA Andrea

61 43 ROSMARINO Mattia
62 154 BERETTA Simone

63 125 REGAZZONI Gianluigi
64 137 PIAZZOLI Paolo

65 104 MOLINARI Marco

66 115 DESIMONE Carlo

67 147 LEVATI Christian

68 173 CATTANEO Donato
69 159 NEMBER Graziano

70 31 FERRARIO Cristian

71 170 SALA Jonathan

72 111 ZIZZA Matteo

73 136 LODDO Walter

74 144 MACI Salvatore

75 101 BRAMBILLA Sergio

76 133 MARTINELLI Simone
7 19 MUZIO Ivo

78 141 LEONE Salvatore

79 108 MARCHESI Alessandro
80 114 SALANITRI lvano

81 113 ALFIERI Matteo

82 157 MAGNI Mauro

83 151 SAVERIO Alessandro
84 109 TEDDE Claudio

85 98 CAMPUS Enrico

BREBBIA (VA) 29-30 MARZO 2008

C.p.

u23

u23

u23

1_CONDUTTORE

FORTUNATO Matteo
GUZZI Maurizio
CERUTTI Mario
OLIVETO Pierpaolo
PIANEZZA Paolo
TARANTO Davide
QUIRICO Danilo
ACERBIS Gianluca
SPATARO Andrea
MUSCI Stefano
BOSSI Riccardo

DEL ZOPPO Alessandro
CRUGNOLA Andrea
DE BERNARDI Alberto
PENASSO Giuseppe
SARLI Giuseppe
FUGAZZOTTO Giuseppe
PESIMENA Mattia
BERTOLETTI Marino
MAURIGI Ivan
MARCOLLI Dario
SIRACUSA Andrea
ROSMARINO Mattia
BERETTA Simone
REGAZZONI Gianluigi
CEVA Claude
MOLINARI Marco
DESIMONE Carlo
LEVATI Christian
CATTANEO Donato
NEMBER Graziano
FERRARIO Cristian
SALA Jonathan
ZIZZA Matteo

LODDO Walter

MACI Salvatore
BRAMBILLA Sergio
MARTINELLI Simone
MUZIO Ivo

NEGRI Uberto
MARCHESI Alessandro
SALANITRI lvano
ALFIERI Matteo
MAGNI Mauro
SAVERIO Alessandro
TEDDE Claudio
CAMPUS Enrico

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

2_CONDUTTORE

SPARAVIER Cinzia
BUFFON Roberto
MARGAROLI Andrea
SGRO' Giorgio

MILAN Sabina
FOSTINELLI Vania
ISABELLA Massimiliano
NORIS Simone
MAZZETTI Silvia
COVINI Andrea
ROCCO Tommaso
TORLASCO Maurizio
BAZZONI Patrizia
LUCINI Luca

CORTE Valter

SARLI Gabriele
TURATI Mauro
BARATTI Emanuele
COMINELLI Stefano
ALBERTI Fabio
GREMO Alessio Diego
VARGIU Ivan
MALNATI Andrea
COLOMBINI Leonardo
CALAMIDA Umberto
PIAZZOLI Paolo Emilio
MONTEFUSCO Domenico
BONGIANNI Andrea
FONTANETO Fabrizio
CATTANEO Cristiano
QUARESMINI Nicola
COLOMBO Dario
TRAPLETTI Marco
COSARO Valentina
VIOLETTI Federica
DE STEFANO Michele
ROTA Vincenzo
GALIMBERTI Cristian
MUZIO Alessandro
SCHINCAGLIA Massimo
CALORI Alessandra
CHIAPPINI Davide
CASTROGIOVANNI Ignazi
MAGNI Matteo

CORSI Paolo
LORENZINI Maurizio
MASOLA Vincenzo

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

VETTURA

CITROEN SAXO
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106
RENAULT CLIO RS
CITROEN SAXO
OPEL ASTRA
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106
MITSUBISHI COLT
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106
PEUGEOT 206
SUZUKI SWIFT SPORT
PEUGEOT 206

FIAT SEICENTO
PEUGEOT 106
RENAULT NEW CLIO
SEAT IBIZA
PEUGEOT 106
RENAULT CLIO LIGHT
ROVER MG ZR 105
PEUGEOT 106
PEUGEOT 205
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106

FIAT 600 SPORTING
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106
ROVER MG ZR 105
FIAT PUNTO

ROVER MG ZR 105
PEUGEOT 106

OPEL CORSA
CITROEN SAXO
PEUGEOT 106
CITROEN SAXO
SUBARU IMPREZA STI
PEUGEOT 106
PEUGEOT 205 RALLYE
FIAT 600 SPORTING
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106
PEUGEOT 205 RALLYE
PEUGEOT 106

GC

N2
N2
A6
N3
K10
N3
N2
N2
N2
FA5
A6
N3
N2
N3
KO
N2
R3C
A7
N2
N3
A5
A6
FA7
N2
N2
N2
FAS5
KO
N2
FN1
N1
K10
N1
FAS
N2
N2
FA5
N2
N4
N2
FA5
KO
FAS5
N2
A6
FAS5
A6

SCUDERIA PENALITA'

DUEMILA CORSE
A.S. CURNO RACING
RALLY & CO
EUROSPEED

A.S. CURNO RACING 0'10
BIELLA MOTOR TEAM

PBM RACE

ISLAND MOTORSPORT
PENTATHLON AUTO SPORT
VARESE CORSE RACING
RALLYE SPORT CLUB
A.S. DUE GI SPORT
M.A.C.C. CORSE
VALCUVIA CORSE
NOVARA CORSE 2000
DP AUTOSPORT TEAM
MAURY RACING TEAM
A.S. DUE GI SPORT
M.D.M. TEAM

VALCUVIA CORSE

ZERO4PIU' 0'10

VARESE CORSE RACING

BIELLA MOTOR TEAM
BIELLA MOTOR TEAM
NEW DRIVER RACING
BLUTHUNDER R.I.
RALLY COMPANY
A.S. CURNO RACING

DUEMILA CORSE

ABS SPORT

VS CORSE 0'10
VS CORSE 010
DUEMILA CORSE

DUEMILA CORSE 010

VARESE CORSE RACING

DEL LARIO

BIELLA MOTOR TEAM

VALCUVIA CORSE

RALLYE SPORT CLUB 4'00

TOTALE

1:11'00.4
1:11'00.8
1:11'04.2
1:11'12.9
1:11'145
1:11'22.8
1:11'29.9
1:11'54.2
1:12'13.6
1:12'21.4
1:12'23.3
1:12'24.9
1:12'31.5
1:12'40.8
1:12'48.9
1:12'50.1
1:13'06.4
1:13'14.3
1:13'24.1
1:13'31.9
1:13'42.1
1:13'42.3
1:13'58.0
1:14'07.9
1:14'10.8
1:14'11.4
1:14'19.5
1:1421.1
1:14'46.9
1:14'50.0
1:14'50.1
1:14'51.6
1:15'27.0
1:15'36.2
1:15'39.0
1:15'55.4
1:16'08.3
1:16'15.7
1:16'21.3
1:16'28.6
1:16'53.7
1:17'28.9
1:17'48.3
1:18'07.8
1:18'39.4
1:19'04.2
1:19'25.5

DIST.

7'39.7
7'40.1
7'43.5
7'52.2
7'53.8
8'02.1
8'09.2
8'33.5
8'52.9
9'00.7
9'02.6
9'04.2
9'10.8
920.1
928.2
9'29.4
9'45.7
9'63.6
10'03.4
10'11.2
10'21.4
10'21.6
10'37.3
10'47.2
10'50.1
10'50.7
10'58.8
11'00.4
11'26.2
11'29.3
11'29.4
11'30.9
12'06.3
12'15.5
12'18.3
12'34.7
12'47.6
12'55.0
13'00.6
13'07.9
13'33.0
14'08.2
14'27.6
14'47.1
15'18.7
15'43.5
16'04.8

RY.8.99/2

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi



POS

86
87
88
89

NUM

153
174
175
172

ABBANDONI

© o wN

10
11
22
25
27
28
32
36
38
40
44
49
55
58
59
70
75
76
82
83
84
88
93
96
102
105
106
107
110
112
116
118
120
123
127
134

CONCORRENTE

FASCIANA Marco
BRUNELLA Massimiliano
BIANCHI Alessio
STUPPI Marco

UZZENI Pierfranco
SPOLDI Ivan
CORSINI Massimo
REDUZZI Damiano
MASTRAZZO Franco
RIZZELLO Antonio
CARMINATI Mattia
OLDANI Mario
MAZZETTI Gaetano
DAOLIO Massimiliano
MICCOLI Michele
RODILI Marco
MESSORI Giuseppe
MELI Pierangelo
ODOLINI Michele
SORAVIA Luca
PONTIGGIA Alan
MANTINI Danilo
GESSA Marino
LONGHI Massimiliano
BELLONE Pietro Paolo
OSIO Giampietro
GARZI Paolo
GAMBEL Massimiliano
FAZIO Massimo
PAPA Loris Antonio
ZORLONI Alberto
BETTINSOLI Marco
DE TOMASI Marco
VIOLA Marco

VOLPI Cristian
MARTINELLI Daniele
REINA Roberto
CERTO Rocco
TAMBURRANO Stefano
MOLTENI Davide
LONATI Fernando
MANERA Roberto
ROMANI Massimo
COMENDULLI Paolo

BREBBIA (VA) 29-30 MARZO 2008

C.p.

1_CONDUTTORE

FASCIANA Marco
BRUNELLA Massimiliano
BIANCHI Alessio
STUPPI Marco

UZZENI Pierfranco
SPOLDI Ivan
CORSINI Massimo
REDUZZI Damiano
MASTRAZZO Franco
RIZZELLO Antonio
CARMINATI Mattia
OLDANI Mario
MAZZETTI Gaetano
DAOLIO Massimiliano
MICCOLI Michele
RODILI Marco
MESSORI Giuseppe
MELI Pierangelo
ODOLINI Michele
SORAVIA Luca
PONTIGGIA Alan
MANTINI Danilo
GESSA Marino
LONGHI Massimiliano
BELLONE Pietro Paolo
OSIO Giampietro
GARZI| Paolo
GAMBEL Massimiliano
FAZIO Massimo
PAPA Loris Antonio
ZORLONI Alberto
BETTINSOLI Marco
DE TOMASI Marco
VIOLA Marco

VOLPI Cristian
MARTINELLI Daniele
REINA Roberto
CERTO Rocco
TAMBURRANO Stefano
MOLTENI Davide
LONATI Fernando
MANERA Roberto
ROMANI Massimo
COMENDULLI Paolo

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

2_CONDUTTORE

IANNELLO Rosario
ZUCCOTTO Alberto
LUCCHETTI Samuele
CONTI Paolo

BONDESAN Fausto
ROGGERONE Danilo
MIGLIORINI Sergio
MORETTI Luca
CAPITANIO Jody
SASSI Massimo
CARMINATI Marcello
ZAMBIASI Lucia
LANDOLINA Maria
VAGLIO Osvaldo
MARTINO Enrico
NOVELLI Dario
CAPUTO Antonella
ZUMELLA Luca
TONGHINI Marco
PAIS DE LIBERA Robert
BRAGA Barbara
GIAMPIETRO Simone
RACCIS Alessandro
MASCIONI Enea
ALTOMONTE Diego
ZANTEDESCHI Emanuele
LAMANTIA Gianpaolo
ALBERTAZZI Mario
MENCHINI Marco
SALMISTRARO Marco
BOSISIO Adelaide
PORTA Piergiacomo
ROBUSTELLI Roberto
NANO Marco

FAVA Giovanni
FERRARA Michele
MALACRIDA Claudia
SONZOGNI Maurizio
GALANTUCCI Andrea
DE VIVO Chiara
NEGRI Tommaso
BARI Marianna
SARTORIS Davide
CAPPELLATO Daniele

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

VETTURA

PEUGEOT 106
PEUGEOT 205
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106

PEUGEOT 207 S 2000
FIAT PUNTO S 1600
RENAULT CLIO S 1600
RENAULT CLIO S 1600
RENAULT CLIO S 1600
FIAT PUNTO S 1600
LANCIA DELTA 16V
RENAULT NEW CLIO
CITROEN SAXO
CITROEN

OPEL CORSA

OPEL ASTRA

PEUGEOT 306

RENAULT CLIO WILLIAMS
CITROEN

RENAULT CLIO RS
PEUGEOT 206

PEUGEOT 206

RENAULT CLIO LIGHT
RENAULT CLIO RS

OPEL ASTRA

RENAULT CLIO LIGHT
RENAULT CLIO WILLIAMS
RENAULT CLIO WILLIAMS
RENAULT CLIO WILLIAMS
OPEL CORSA

PEUGEOT 106

PEUGEOT 106

PEUGEOT 106

PEUGEOT 205 RALLYE
PEUGEOT 205 RALLYE
PEUGEOT 106

PEUGEOT 106

PEUGEOT 106

FIAT CINQUECENTO
PEUGEOT 106

PEUGEOT 106
MITSUBISHI COLT
PEUGEOT 106

PEUGEOT 106

GC

N2

FN1
FN1
FN1

S20
S16
S16
S16
S16
S16
FN4
R3C
K10
K10
K10
A7
A7
FA7
R2B
N3
N3
N3
N3
N3
N3
N3
FN3
FN3
FN3
A6
AB6
A6
FA5
FA5
FAS5
FAS5
FA5
FA5
KO
N2
N2
N2
N2
N2

SCUDERIA

DEL LARIO
DUEMILA CORSE
INSUBRIA CORSE

CASTELLO SPEED
MIRABELLA MILLE MIGLIA

VARESE CORSE RACING

VARESE CORSE RACING
VALCUVIA CORSE
RALLY COMPANY
NOVARA CORSE 2000
INSUBRIA CORSE
COLOMBI RACING TEAM
A.S. CURNO RACING
JUST RACE

BL RACING

ALBERTO ALBERTI
SUPERPOLE
SARDEGNA RACING
I.R.M.

PENTATHLON AUTO SPORT

ROAD RUNNER TEAM

X 1/9 TEAM ITALIA

A.S. CURNO RACING
SPORT RACING TEAM
RALLYE SPORT CLUB
DUEMILA CORSE
VARESE CORSE RACING
DEL LARIO

A.S. CURNO RACING
DUEMILA CORSE

BIG RACING

VARESE CORSE RACING

INSUBRIA CORSE
DUEMILA CORSE

PENALITA' TOTALE

1:20'21.5
1:21'27.4
1:22'13.9
1:25'46.4

RIT (1) - CUVIGNONE 1
N.P. (2) - LAGHETTO 1
RIT. (2) - LAGHETTO 1
N.P. (7) - LAGHETTO 3
RIT (1) - CUVIGNONE 1
N.P. (6) - CUVIGNONE 2
RIT. (1) - CUVIGNONE 1
N.P. (7) - LAGHETTO 3
RIT. (1) - CUVIGNONE 1
N.P. (4) - LAGHETTO 2
N.P. (4) - LAGHETTO 2
N.P. (8) - VALGANNA 3
RIT. (4) - LAGHETTO 2
RIT. (4) - LAGHETTO 2
RIT. (1) - CUVIGNONE 1
RIT. (1) - CUVIGNONE 1
RIT. (6) - CUVIGNONE 2
RIT. (1) - CUVIGNONE 1
RIT. (1) - CUVIGNONE 1
RIT. (1) - CUVIGNONE 1
N.P. (6) - CUVIGNONE 2
RIT. (1) - CUVIGNONE 1
RIT. (1) - CUVIGNONE 1
N.P. (4) - LAGHETTO 2
N.P. (1) - CUVIGNONE 1
N.P. (4) - LAGHETTO 2
N.P. (6) - CUVIGNONE 2
RIT. (6) - CUVIGNONE 2
RIT. (6) - CUVIGNONE 2
RIT. (3) - VALGANNA 1
N.P. (6) - CUVIGNONE 2
N.P. (3) - VALGANNA 1
N.P. (4) - LAGHETTO 2
RIT. (1) - CUVIGNONE 1
RIT. (6) - CUVIGNONE 2
RIT. (5) - VALGANNA 2
RIT. (5) - VALGANNA 2
N.P. (6) - CUVIGNONE 2
RIT. (6) - CUVIGNONE 2

RIT (8A) - BREBBIA ARRIVO

DIST.

17'00.8
18'06.7
18'53.2
22'25.7

RY.8.99/3

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi



POS NUM

139
140
143
145
150
152
155
158
171
176

CONCORRENTE S C.P.

VECCHIONE Danilo
QUARANTA Lorenzo
BICCHIARELLI Enrico
BOFFELLI Mauro

BOSIO Ugo
PANARELLI Andrea u23
CARELLA Andrea u23

CILIO Alessandro
MANDELLI Eugenio
BUTTI Fabio

Esposta alle ore:

BREBBIA (VA) 29-30 MARZO 2008

1_CONDUTTORE

VECCHIONE Danilo
QUARANTA Lorenzo
BICCHIARELLI Enrico
BOFFELLI Mauro
SIDOTI Fabio
PANARELLI Andrea
CARELLA Andrea
CILIO Alessandro
MANDELLI Eugenio
BUTTI Fabio

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

| Commissari Sportivi

2_CONDUTTORE

CONTI Maurizio
MARANGON Marco
CANNISTRARO Alessio
CALDERA Michele
FROSSASCO Giovanni
PEDRETTI Mattia
BRACCHI Enrico

CILIO Nicolas
MANGOLINI Roberto
MOSCARDI Massimo

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

VETTURA

PEUGEOT 106
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106

OPEL CORSA

ROVER MG ZR 105
RENAULT CLIO S 1600

GC

N2
N2
N2
N2
N2
N2
N2
FN2
N1
S16

SCUDERIA

VALCUVIA CORSE
NOVARA CORSE
BIELLA MOTOR TEAM
GESTISPORT SRL
GIESSECI CORSE
SOLFERINO RALLY
IDEA RACING

A.S. CURNO RACING
A.S. CURNO RACING
VS CORSE

PENALITA' TOTALE

N.P. (8) - VALGANNA 3

RIT (8A) - BREBBIA ARRIVO
RIT. (1) - CUVIGNONE 1

RIT (8A) - BREBBIA ARRIVO
N.P. (5) - VALGANNA 2

RIT. (1) - CUVIGNONE 1
N.P. (7) - LAGHETTO 3

RIT. (3) - VALGANNA 1

RIT. (7) - LAGHETTO 3

N.P. (7) - LAGHETTO 3

DIST.

RY.8.99/4

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi



